АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от __03.05.2018___ № _734_
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 17.07.2012 № 999

Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 17.07.2012 № 999 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» следующие изменения:

1.1. В подпункте 5 пункта 6 слова «при Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» заменить словами «при администрациях муниципальных образований Гагаринского района Смоленской области».
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

Р. В. Журавлев

Отпечатано в 1 экземпляре в дело

	Исполнитель

______________О.А. Тюрина
(подпись)

3-50-01

« ____ » __________________ 2018 г.

	Разослать:

Прокуратура,

Финансовое управление;

Бухгалтерия;

Отдел по культуре;

ФКСДМ;

Комитет по образованию;

Управление по С и ЖКХ;

Контрольно-счетный орган;

Официальный сайт Администрации МО «Гагаринский район;

Редакция «Гжатский вестник».

Визы:

Т.В. Кудрина                            ______________        « ____ » ______________ 2018г.

С. М. Епишина                         ______________        « ____ » ______________ 2018г.

Е.А. Нечаева                            ______________        « ____ » ______________ 2018г.

М.А. Успенская                       ______________        « ____ » ______________ 2018г.